
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 1/7Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 051/2023

Pregão Presencial n° 033/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços para

futura e eventual aquisição de FERRAMENTAS PARA CONSTRUÇÃO, em atendimento as Secretarias de Obras do

Município de Tocantins-MG.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 027/2023,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº 051/2023, Pregão Presencial nº 033/2023, tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de

empresa especializada no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços para futura e eventual

aquisição de FERRAMENTAS PARA CONSTRUÇÃO, em atendimento as Secretarias de Obras do Município de

Tocantins-MG, adjudicar o objeto licitado em favor das seguintes empresas : COELHO PINTO COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA-ME ,FELIPE CONDE PEREIRA,RF COMERCIO ARMARINHO LTDA, ARIEL MATERIAL DE

CONSTRUÇAO LTDA, GABRYELLE DE ALMEIDA ANDRADE MELO e MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO

EIRELLI ME segundo mapa de apuração.

Fornecedor: ARIEL MATERIAL DE CONSTRUÇAO LTDA Total lotes de itens e serviços R$ 2.215,00

Lote 4 - BROXA RETANGULAR 12cm
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

4 BROXA RETANGULAR 12cm Unid 100,0000 5,4000 540,00 ROMA

Total Lote: R$ 540,00

Lote 33 - MARRETA OITAVADA 500G COM CABO DE MADEIRA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

33 MARRETA OITAVADA 500G COM CABO DE MADEIRA Unid 30,0000 20,0000 600,00 MONFORT

Total Lote: R$ 600,00

Lote 47 - PINCEL 1 POL.
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

47 PINCEL 1 POL. Unid 100,0000 1,8500 185,00 ROMA 

Total Lote: R$ 185,00

Lote 48 - PINCEL 2.1/2 POL
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

48 PINCEL 2.1/2 POL Unid 100,0000 4,9000 490,00 ROMA 

Total Lote: R$ 490,00

Lote 49 - PINCEL 2 POL.
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

49 PINCEL 2 POL. Unid 100,0000 4,0000 400,00 ROMA 

Total Lote: R$ 400,00

Fornecedor: COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME Total lotes de itens e serviços R$ 24.677,50

Lote 1 - ALICATE UNIVERSAL 8 POL. COM CABO ESGONÔMICO ISOLADO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1 ALICATE UNIVERSAL 8 POL. COM CABO ESGONÔMICO ISOLADO Unid 30,0000 19,5000 585,00 PREMIUM

Total Lote: R$ 585,00

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 17/03/2023 14:23:10 0,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 2/7Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 9 - CAVADEIRA RETA COM CABO TUBO 220x120mm
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

9 CAVADEIRA RETA COM CABO TUBO 220x120mm Unid 30,0000 72,5000 2.175,00 GM

Total Lote: R$ 2.175,00

Lote 11 - CORTADORES DE PISOS E AZULEIJOS 90cm
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

11 CORTADORES DE PISOS E AZULEIJOS 90cm Unid 2,0000 244,0000 488,00 PREMIUM

Total Lote: R$ 488,00

Lote 15 - DESEMPENADEIRA DENTADA METÁLICA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

15 DESEMPENADEIRA DENTADA METÁLICA Unid 40,0000 10,0000 400,00 TOMPSON

Total Lote: R$ 400,00

Lote 19 - ENXADA 2,5 LIBRAS LARGA,COM CABO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

19 ENXADA 2,5 LIBRAS LARGA,COM CABO Unid 70,0000 42,3000 2.961,00 TRAMONTINA 

Total Lote: R$ 2.961,00

Lote 24 - FONTE INVERSORA DE SOLDA 250A, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CARACTERÍSTICAS DE SOLDAGEM:DC, POTÊNCIA
MAXÍMA APARENTE: (KVA): 14,6 , TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO MONOFÁSICA (V): 220, CORRENTE DE ALIMENTAÇÃO (A): 66, TENSÃO EM
VAZIO (V): 71, FAIXA DE AJUSTE (mm):

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

24

FONTE INVERSORA DE SOLDA 250A, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:

CARACTERÍSTICAS DE SOLDAGEM:DC, POTÊNCIA MAXÍMA

APARENTE: (KVA): 14,6 , TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO MONOFÁSICA (V):

220, CORRENTE DE ALIMENTAÇÃO (A): 66, TENSÃO EM VAZIO (V): 71,

FAIXA DE AJUSTE (mm): 1,6~5,0, FATOR DE TRABALHO (A@%):

200@100 / 250@60, CLASSE DE PROTEÇÃO:IP21, PESO (KG): 4,8 ,

DIMENSÕES AxLxC (mm): 257x137x326, BITOLA / ELETRODO (mm): ATE

5,0 mm 

Unid 2,0000 1.545,0000 3.090,00 STORIK 

Total Lote: R$ 3.090,00

Lote 26 - GERADOR à GASOLINA 4T 196CC3,1KVA BIVOLT MONO COM PARTIDA MANUAL E AVR
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

26

GERADOR à GASOLINA 4T 196CC3,1KVA BIVOLT MONO COM PARTIDA

MANUAL E AVR 

Unid 2,0000 2.250,0000 4.500,00 TOYAMA 

Total Lote: R$ 4.500,00

Lote 32 - MARRETA OITAVADA 2000G COM CABO DE MADEIRA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

32 MARRETA OITAVADA 2000G COM CABO DE MADEIRA Unid 10,0000 49,9000 499,00 TENACE 

Total Lote: R$ 499,00

Lote 39 - PARAFUSADEIRA/ FURADEIRA DE IMPACTO A BATERIA 20V LI-LON 1/2 POL. COM CARREGADOR E 2 BATERIAS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

39

PARAFUSADEIRA/ FURADEIRA DE IMPACTO A BATERIA 20V LI-LON 1/2

POL. COM CARREGADOR E 2 BATERIAS 

Unid 5,0000 748,0000 3.740,00 HAMER 

Total Lote: R$ 3.740,00

Lote 41 - PENEIRA DE ARO PLÁSTICO - CAFÉ
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

41 PENEIRA DE ARO PLÁSTICO - CAFÉ Unid 40,0000 17,6000 704,00 MM

Total Lote: R$ 704,00

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 17/03/2023 14:23:10 0,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 3/7Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 42 - PENEIRA DE ARO PLÁSTICO - FEIJÃO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

42 PENEIRA DE ARO PLÁSTICO - FEIJÃO Unid 40,0000 17,6000 704,00 MM

Total Lote: R$ 704,00

Lote 50 - PRUMO DE AÇO DE PAREDE
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

50 PRUMO DE AÇO DE PAREDE Unid 10,0000 25,0000 250,00 TOMPSON

Total Lote: R$ 250,00

Lote 52 - SERRA MÁRMORE 125MM CORTE EM ÂNGULO 1450W
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

52 SERRA MÁRMORE 125MM CORTE EM ÂNGULO 1450W Unid 5,0000 484,9000 2.424,50 PHILCO 

Total Lote: R$ 2.424,50

Lote 57 - TORQUÊS ARMADOR DE 13 POL.
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

57 TORQUÊS ARMADOR DE 13 POL. Unid 50,0000 23,7400 1.187,00 S.ROMAO 

Total Lote: R$ 1.187,00

Lote 61 - VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM (RASTELO)
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

61 VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM (RASTELO) Unid 50,0000 19,4000 970,00 TOMPSON

Total Lote: R$ 970,00

Fornecedor: FELIPE CONDE PEREIRA Total lotes de itens e serviços R$ 26.196,30

Lote 2 - APARADOR DE GRAMA 800W
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

2 APARADOR DE GRAMA 800W Unid 10,0000 250,0000 2.500,00 tekna

Total Lote: R$ 2.500,00

Lote 6 - CAIXA PLÁSTICA PRETA RETANGULAR PARA MASSA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

6 CAIXA PLÁSTICA PRETA RETANGULAR PARA MASSA Unid 50,0000 10,5000 525,00 tompson

Total Lote: R$ 525,00

Lote 8 - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM MADEIRA DE 170CM
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

8 CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM MADEIRA DE 170CM Unid 30,0000 86,3300 2.589,90 m.fer

Total Lote: R$ 2.589,90

Lote 10 - CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 2T COM 2 METROS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

10 CINTA PARA ELEVAÇÃO DE CARGA 2T COM 2 METROS Unid 10,0000 85,0000 850,00 m.fitas

Total Lote: R$ 850,00

Lote 14 - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

14 DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA Unid 50,0000 9,9500 497,50 tompson

Total Lote: R$ 497,50

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 17/03/2023 14:23:10 0,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 4/7Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 21 - ESCADA ARTICULADA 4X4 COM 16 DEGRAUS DE ALUMÍNIO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

21 ESCADA ARTICULADA 4X4 COM 16 DEGRAUS DE ALUMÍNIO Unid 6,0000 686,9000 4.121,40 reisan

Total Lote: R$ 4.121,40

Lote 22 - ESMERILHADEIRA ANGULAR 4 1/2 POL. 800W 127V
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

22 ESMERILHADEIRA ANGULAR 4 1/2 POL. 800W 127V Unid 4,0000 275,0000 1.100,00 deko

Total Lote: R$ 1.100,00

Lote 28 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1200W 1500PSI 127V
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

28 LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1200W 1500PSI 127V Unid 10,0000 475,0000 4.750,00 kala

Total Lote: R$ 4.750,00

Lote 30 - MAQUÍNA DE PINTURA AIRLESS MPA 120 1,2 Hp  ACOMPANHA: 1 MANGUEIRA COM 15 M, 1 PISTOLADE PINTURA BICO 517, 1
TUBO EXTENSOR PARA PINTURA

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

30

MAQUÍNA DE PINTURA AIRLESS MPA 120 1,2 Hp 

ACOMPANHA: 1 MANGUEIRA COM 15 M, 1 PISTOLADE PINTURA BICO

517, 1 TUBO EXTENSOR PARA PINTURA 

Unid 2,0000 3.125,0000 6.250,00 vonder

Total Lote: R$ 6.250,00

Lote 37 - MINI COMPRESSOR DE AR DIRETO 12V 250PSI
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

37 MINI COMPRESSOR DE AR DIRETO 12V 250PSI Unid 10,0000 91,2500 912,50 lith

Total Lote: R$ 912,50

Lote 44 - PERFURADOR DE SOLO Á GASOLINA 52 CC COM BROCA 80x20cm
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

44 PERFURADOR DE SOLO Á GASOLINA 52 CC COM BROCA 80x20cm Unid 2,0000 1.050,0000 2.100,00 tssaper

Total Lote: R$ 2.100,00

Fornecedor: GABRYELLE DE ALMEIDA ANDRADE MELO Total lotes de itens e serviços R$ 7.182,50

Lote 5 - CAIXA DE REMENDO PARA PNEUS DE AUTOMOVEIS E ULTILITARIOS 4 POL. COM 60 UNIDADES
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

5

CAIXA DE REMENDO PARA PNEUS DE AUTOMOVEIS E ULTILITARIOS 4

POL. COM 60 UNIDADES 

Unid 15,0000 44,9000 673,50 BREMEN

Total Lote: R$ 673,50

Lote 12 - DESEMPENADEIRA COM BORRACHA PARA MASSA FINA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

12 DESEMPENADEIRA COM BORRACHA PARA MASSA FINA Unid 50,0000 13,6900 684,50 MB

Total Lote: R$ 684,50

Lote 20 - ENXADÃO LARGO 2 LIBRAS COM CABO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

20 ENXADÃO LARGO 2 LIBRAS COM CABO Unid 30,0000 42,4000 1.272,00 TRARONTER

Total Lote: R$ 1.272,00

Lote 27 - KIT REPARO PARA PNEUS SEM CÂMARA CABOS CROMADOS 1 AGULHA PARA APLICAR REMENDO  1 AGULHA
ESCARIADORA

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 17/03/2023 14:23:10 0,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 5/7Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

27 KIT REPARO PARA PNEUS SEM CÂMARA CABOS CROMADOS

1 AGULHA PARA APLICAR REMENDO 

1 AGULHA ESCARIADORA 

Unid 10,0000 68,7000 687,00 VILUX

Total Lote: R$ 687,00

Lote 34 - MARTELO DE BORRACHA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

34 MARTELO DE BORRACHA Unid 5,0000 7,9000 39,50 MX

Total Lote: R$ 39,50

Lote 38 - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA 150CM
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

38 PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA 150CM Unid 50,0000 33,6000 1.680,00 MX

Total Lote: R$ 1.680,00

Lote 53 - SERRINHA 12POL.
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

53 SERRINHA 12POL. Unid 200,0000 3,6900 738,00 TOMPSON

Total Lote: R$ 738,00

Lote 55 - TALHADEIRA DE AÇO CHATA DE 5/16 X 12 POL.
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

55 TALHADEIRA DE AÇO CHATA DE 5/16 X 12 POL. Unid 40,0000 12,1000 484,00 ROFORT

Total Lote: R$ 484,00

Lote 56 - TALHADEIRA REDONDA- 11MM
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

56 TALHADEIRA REDONDA- 11MM Unid 40,0000 12,1000 484,00 ROMFORT

Total Lote: R$ 484,00

Lote 59 - TRENA PROFISSIONAL 25MM X 5 METROS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

59 TRENA PROFISSIONAL 25MM X 5 METROS Unid 50,0000 8,8000 440,00 TOMPSON

Total Lote: R$ 440,00

Fornecedor: MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELLI ME Total lotes de itens e serviços R$ 26.192,80

Lote 7 - CARRINHO DE MÃO , EXTRA FORTE, COM CAÇAMBA 60 LITROS, CAIXA QUADRADA COM CAPACIDADE DE 60L
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

7

CARRINHO DE MÃO , EXTRA FORTE, COM CAÇAMBA 60 LITROS, CAIXA

QUADRADA COM CAPACIDADE DE 60L 

Unid 50,0000 263,0000 13.150,00 METALOSA

Total Lote: R$ 13.150,00

Lote 16 - DISCO DE CORTE 115 X 3,2 X 22,2MM PARA AÇO CARBONO E METAIS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

16 DISCO DE CORTE 115 X 3,2 X 22,2MM PARA AÇO CARBONO E METAIS Unid 200,0000 1,8600 372,00 TOMPSON

Total Lote: R$ 372,00

Lote 17 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

17 DISCO DE CORTE DIAMANTADO Unid 30,0000 10,3600 310,80 TOMPSON

Total Lote: R$ 310,80

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 17/03/2023 14:23:10 0,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 6/7Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 18 - DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

18 DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA Unid 30,0000 23,2000 696,00 TOMPSON

Total Lote: R$ 696,00

Lote 29 - MÁQUINA DE CORTAR VERGALHÃO
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

29 MÁQUINA DE CORTAR VERGALHÃO Unid 5,0000 204,0000 1.020,00 MC

Total Lote: R$ 1.020,00

Lote 31 - MARRETA OITAVADA 1000G COM CABO DE MADEIRA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

31 MARRETA OITAVADA 1000G COM CABO DE MADEIRA Unid 30,0000 27,3000 819,00 TENACE

Total Lote: R$ 819,00

Lote 35 - MARTELO DEMOLIDOR INDUSTRIAL 1700W-127V , TENSÃO/FREQUENCIA NOMINAL: 127V-60 Hz , POTENCIA DE ENTRADA:
1700W, TAXA DE IMPACTO:1850 rpm, ENERGIA DE IMPACTO : 60J, ACOMPANHA: 1 MARTELETE, 1 PONTEIRA, 1 TALHADEIRA, 1
LUBRIFICANTE, 1 CHAVE TIPO CACHIMBO,

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

35

MARTELO DEMOLIDOR INDUSTRIAL 1700W-127V ,

TENSÃO/FREQUENCIA NOMINAL: 127V-60 Hz , POTENCIA DE

ENTRADA: 1700W, TAXA DE IMPACTO:1850 rpm, ENERGIA DE IMPACTO

: 60J, ACOMPANHA: 1 MARTELETE, 1 PONTEIRA, 1 TALHADEIRA, 1

LUBRIFICANTE, 1 CHAVE TIPO CACHIMBO, 1 MALETA DE

ACONDICIONAMENTO. 

Unid 2,0000 2.735,5000 5.471,00 GAMMA

Total Lote: R$ 5.471,00

Lote 45 - PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA DE 90CM
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

45 PICARETA CHIBANCA COM CABO DE MADEIRA DE 90CM Unid 50,0000 59,8000 2.990,00 VULCAN

Total Lote: R$ 2.990,00

Lote 51 - RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 2 METROS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

51 RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO 2 METROS Unid 20,0000 33,5000 670,00 ALUMEN

Total Lote: R$ 670,00

Lote 54 - SERROTE PROFISSIONAL 26POL.
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

54 SERROTE PROFISSIONAL 26POL. Unid 10,0000 33,5000 335,00 TOMPSON

Total Lote: R$ 335,00

Lote 58 - TRENA EM FIBRA DE VIDRO COM 50 METROS
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

58 TRENA EM FIBRA DE VIDRO COM 50 METROS Unid 10,0000 35,9000 359,00 TOMPSON

Total Lote: R$ 359,00

Fornecedor: RF COMERCIO ARMARINHO LTDA Total lotes de itens e serviços R$ 6.927,95

Lote 3 - ARCO DE SERRA FIXO 12 POL.
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

3 ARCO DE SERRA FIXO 12 POL. Unid 30,0000 16,8000 504,00 THOMPSON

Total Lote: R$ 504,00

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 17/03/2023 14:23:10 0,39



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2023

Página(s): 7/7Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Lote 13 - DESEMPENADEIRA COM ESPONJA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

13 DESEMPENADEIRA COM ESPONJA Unid 50,0000 15,4000 770,00 PLASUMI

Total Lote: R$ 770,00

Lote 23 - ESQUADRO AÇO CARBONO 30CM
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

23 ESQUADRO AÇO CARBONO 30CM Unid 10,0000 13,7500 137,50 RINO

Total Lote: R$ 137,50

Lote 25 - FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 710W 110V
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

25 FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 710W 110V Unid 5,0000 284,9700 1.424,85 PHILCO

Total Lote: R$ 1.424,85

Lote 36 - MARTELO UNHA DE 27MM COM CABO EM MADEIRA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

36 MARTELO UNHA DE 27MM COM CABO EM MADEIRA Unid 50,0000 28,7000 1.435,00 MONFORT

Total Lote: R$ 1.435,00

Lote 40 - PENEIRA DE ARO PLÁSTICO  - ARROZ
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

40 PENEIRA DE ARO PLÁSTICO  - ARROZ Unid 40,0000 14,8100 592,40 COMEP

Total Lote: R$ 592,40

Lote 43 - PENEIRA DE ARO PLÁSTICO - FUBÁ
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

43 PENEIRA DE ARO PLÁSTICO - FUBÁ Unid 40,0000 11,1300 445,20 COMEP

Total Lote: R$ 445,20

Lote 46 - PINCEL 1/2 POLEGADA
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

46 PINCEL 1/2 POLEGADA Unid 100,0000 1,3900 139,00 ROMA

Total Lote: R$ 139,00

Lote 60 - VASSOURA DE GARI (TAMANHO GRANDE)
Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

60 VASSOURA DE GARI (TAMANHO GRANDE) Unid 100,0000 14,8000 1.480,00 CARLA

Total Lote: R$ 1.480,00

TOCANTINS, 16 de Março de 2023.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Impresso por: Natalia Mateus Tavares 17/03/2023 14:23:10 0,43

http://www.tcpdf.org

